
 

December 2025 

 

 

Kære Revyvenner og alle jer andre 

 

Hvis ikke det lige er fordi vi møder julemænd i gadebilledet og Black Friday lige er overstået, skulle man 

ikke lige tro juleaften er lige om hjørnet. Men på trods af et vejr som på nogle dage har tocifrede 

plusgrader. Så siger kalenderen altså, at det er december og at DET ER JUL. 

 

Vi kan tænke tilbage på et år, hvor revyen i Danmark kunne fejre 175 år. Vores revypar var selvfølgelig ude 

og arrangere en flot markering med totalt udsolgte jubilæumsshows.  

 

Mon ikke vores helt egen Revynisse       finder på flere spændende ting i 2026? 

 

Vi har i Nykøbing Falster Revyens Venner – udover vores generalforsamling, med et spændende foredrag 

af Lars Halby – haft yderligere et arrangement kun for medlemmer med overskriften ’Kom bag kulisserne 

på årets revy’. Det blev udsolgt på få timer, men vi var så heldige, at Mickey og Lars (Rødbroe) som fortalte 

og viste frem, tilbød vi kunne lave et ekstra arrangement samme aften. Det var en stor succes. Tusind tak 

til alle jer der deltog. 

 

Den 11. marts 2026 har vi endnu et medlemsarrangement. Denne gang er det en bustur til Det kongelige 

Teater med rundvisning på Gamle Scene som slutter med at teaterchef Kasper Holten fortæller om hvordan 

det er at stå i spidsen for nationalscenen. Efter besøget på teateret står den på lidt mad på en spændende 

restaurant. Busturen blev annonceret i en mail til alle medlemmer den 1. november 2025 og allerede efter 

mindre end to døgn, var den overtegnet. Der er oprettet en venteliste, hvis der skulle komme afbud. Du vil 

altid kunne se mere om vores arrangementer på hjemmesiden. Der er et link til den nederst i denne mail. 

 



Den ordinære generalforsamling i 2026 finder sted den 27. april 2026 klokken 17.00. Traditionen tro i 

selskabslokalet på 1. sal i Nykøbing Falster Teater. Der vil være et mindre traktement med smørrebrød og 

drikkevare. Vi er så heldige, at skuespiller Karsten Jansfort – som er en gammel kending af Nykøbing 

Falster Revyen og da også er en del af holdet til Sommerrevyen 2026 - har sagt ja til at causerer lidt efter 

generalforsamlingen. Det kan vi glæde os til. Indkaldelse til generalforsamlingen vil blive send ud til alle 

medlemmer cirka fire uger forinden. 

 

Der vil traditionen tro være et tilbud til nye medlemmer der melder sig ind fra januar 2026. De betaler det 

normale kontingent, men det vil så dække helt frem til udgangen af april 2027. Så hvis din nabo - eller 

endnu bedre din svigermor – ikke er medlem endnu. Så er det nu du skal begynde at prikke dem på maven. 

 

Vi ses til Vinterrevyen 2026 - 22. januar til 1. februar. 

 

Med disse ord vil vi fra hele bestyrelsen i Nykøbing Falster Revyens Venner ønske dig og din familie en 

rigtig glædelig jul samt et lykkebringende nytår. 

 

 


